
                             Wrocław, dnia 27.02.2023r. 

 
 
 
   nr postępowania: BZP.2711.45.2022.ECS 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Ochrona terenu przy ul. Koszarowej 3.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 złożona przez firmę: 

Lider konsorcjum:  
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k., ul.  Czernichowska 28, 61–334 Poznań 

Członek konsorcjum:  
1.Emporio Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61 – 334 Poznań  
2. Vigor Security Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61 – 334 Poznań 
za cenę: 1 018 534,46 zł brutto  

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Lider konsorcjum: Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k., ul.  
Czernichowska 28, 61–334 Poznań 
Członek konsorcjum:  
1.Emporio Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61 – 334 Poznań  
2. Vigor Security Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61 – 334 Poznań, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona 

przez w/w Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

 

 
Cena 

 

 
 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

60 pkt 

 
Punkty w 

kryterium Czas 

dojazdu patrolu 

interwencyjnego 

na wezwanie  
w nocy 40 pkt  

 

 

Razem 

ilość 
punktów 

 
1 

Lider konsorcjum: 

Security Emporio  

Sp. z o.o. Sp. k.,  

ul.  Czernichowska 28,  
61–334 Poznań 

Członek konsorcjum: 

1.Emporio Sp. z o.o.,  

ul. Czernichowska 28,  

61 – 334 Poznań  
2. Vigor Security  

Sp. z o.o.,  

ul. Czernichowska 28, 

61 – 334 Poznań 

 
 

 

 

1 018 534,46 zł 

 
 

 

 

59,81 

 
 

 

 

40,00 

 
 

 

 

99,81 

 

2 

Lider konsorcjum: 
MM Service Monitoring  

Sp. z o.o.  

ul.   Trybunalska 21, 

95 - 080 Kruszów 
Członek konsorcjum: 

Maxus Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N,  

93-408 Łódź 

 

 
 

1 073 920,87 zł 

 

 
 

56,72 

 

 
 

40,00 

 

 
 

96,72 

 

3 

Lider konsorcjum: 
Seris Konsalnet Ochrona 

Sp. z o.o., 

ul. Jana Kazimierza 55,  

01 – 267 Warszawa 
Członek konsorcjum: 

Seris Konsalnet Security 

Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 55,  

01-267 Warszawa 

 

 

 
1 015 297,60 zł 

 

 

 
60,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
60,00 



 

4 

Lider konsorcjum: 

ABC-Service Sp. z o.o., 

Ul. Bolesławiecka 15,  

53-614 Wrocław 
Członek konsorcjum: 

ABC-Service R. Brząkała, R. 

Gawron, M. Nazaruk Sp. J. 

Ul. Bolesławiecka 15,  
53-614 Wrocław 

 

 

 

1 150 526,75 zł 

 

 

 

Oferta Odrzucona 

 
5 

Lider konsorcjum: 

Silezjan System Security 

Biuro Ochrony Mienia  

Sp. z o.o., 
ul. Centralna 24,  

52-114 Wrocław 

Członek konsorcjum: 

Silezjan Eko Sp. z o.o. 

ul. Centralna 24 
52-114 Wrocław 

 
 

 

1 041 192,54 zł 

 
 

 

58,51 

 
 

 

40,00 

 
 

 

98,51 

 

 

 

 
Zatwierdził:  

Zastępca Dyrektora Generalnego  
ds. Administracyjnych 

mgr inż. Agnieszka Buszta - Małusecka 

 


